
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Garkalnē 

Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvā padomes sēdes 

P R O T O K O L S 

2023. gada 02. februārī 

Nr. 2/2023 

 

Formāts: attālināti ZOOM platformā  

Sākums: plkst. 19:00  

Sēdes dalībnieki: G.Brauns, M.Strīķis, E.Kūle, T.Luksa, J.Lepsis, K.Knēziņš, O.Vorobjova, 

J.Berce, A.Lasmanis, I.Andersone, P.Pileckis, A.Brikše, A.Draudiņš, V.Leite, E.Rozentāls, 

J.Kļaviņš. 

Nepiedalās: R.Dāvidsons, A.Taranda  

 

Sēdes klausītāji: E.Vīgants, I. Leinerte 

 

Uzaicinātās personas: A.Rozentāls, Ļ.Švecova, D.A.Balode, V.Surins, J.Kolnejs, J.Zariņš 

 

 

Sēdes dienas kārtība 

M.Strīķis izsaka iebildumus sēdes ierakstīšanai. 

Balsojums par ierakta veikšanu 

PAR: 15  

PRET: 1 

ATTURAS:  

 

Sapulces Protokolētāja nozīmēšana un dalībnieku apzināšana. 

Par protokolētāju tiek virzīta un ievēleta Terēza Luksa. 

PAR: 16  

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

1. Balsojums par sēdes darba kārtību. 

PAR: 14  

PRET: 2  

ATTURAS: 0 

 

2. Diskusija - Atkritumu apsaimniekošanas nolikums. Papildus jautājumu sagatavošana 

domei. Piedalās arī iedzīvotāji, kas atsūtījuši pieteikumu e – pastā. 

Ziņo T.Luksa  

Jautājumu sadaļa apkopota, ko iesniegt domei , papildināt ar mērķi, ieguvumiem. 

A.Brikše  – Svarīga ir cena. 



J.Lepsis – Svarīga ir ne tikai cena, bet arī kvalitāte un komunikācija. Nedrīkst būt tā, ka 

nolikumā ir prasība, kas balstīta uz neesošu normatīvo aktu.  

Iedzīvotāju ieteikums – konkursam jābūt godīgam, lai ir vairāki pretendenti. 

P.Pileckis –  padomei ir ieteikuma raksturs. 

Noņemt nost Ineses iesūtītos jautājums no iesniegums. 

Sagaidām Domes atbildi padomei, apkopojam jautājumus, sūtam atkal vēstuli Domei. 

 

 

3. Jauno dalībnieku uzņemšana Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvajā padomē.  

Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sastāvā ir 18. dalībnieki, taču nolikums 

paredz 20 vietas. Ir saņemti seši pretendentu pieteikumi. 

J.Lepsis rosina, ka jaunie padomes dalībnieki varēs sākt darbu padomē uzreiz pēc to 

apstiprināšanas.  

I.Andersone un J.Berce rosina, ka jaunie padomes locekļi darbu uzsāks ar nākamo sēdi.  

Dalībnieki balso par šādu kārtību:  

Balsojums par to, ka jaunie padomes locekļi tiek uzņemti padomē uzreiz pēc to 

apstiprināšanas ar balsojumu. 

PAR: 9  

PRET: 6  

NEBALSO: 1  

Balsojums par to, ka jaunie padomes locekļi darbu uzsāks ar nākamo sēdi.  

PAR: 6  

PRET: 10  

 

Padome nolemj, ka abi jaunie padomes locekļi būs pilntiesīgi padomes dalībnieki uzreiz 

pēc balsojuma. 

Katrs  pretendents iepazīstina ar sevi. Padome uzklausa visus sešus pretendentus. 

Pārtraukums pirms balsošanas: sēde atsākās:  ___ 

Pirms balsošanas A.Brikše rosina turpināt sēdi tikai padomes dalībniekiem. Atslēdzas klausītāji 

un visi seši pretendenti. 

G.Brauns rosina ņemt vērā ciematu pārstāvniecību. 

P.Pileckis piekrīt G.Braunam un akcentē arī izglītību. 

J.Berce rosina balsot par pretendentiem, kuri neskatās tikai uz savu ciematu. 

 

 

Aigars Rozentāls, Garkalne  

Balsojums:   

PAR: 1  

PRET: 11  

ATTURAS: 4  

 

Ļubova Švecova, Bukulti  

Balsojums:   

PAR: 0 

PRET: 13  

ATTURAS: 3  



J. Lepsis atslēdzies: 20:42 

Dace Austra Balode, Garkalne  

Balsojums:   

PAR: 6  

PRET: 6  

ATTURAS: 3  

 

Vjačeslavs Surins, Bukulti  

Balsojums:   

PAR: 6  

PRET: 6   

ATTURAS: 3  

J. Lepsis pieslēdzies 

Jānis Zariņš, Bukulti  

Balsojums:   

PAR: 11  

PRET: 3   

ATTURAS: 2  

 

Jānis Kolnejs, Mārsili  

 

Balsojums:   

PAR: 11  

PRET: 4  

ATTURAS: 1   

 

Par jaunajiem padomes locekļiem ievēlēti – Jānis Zariņš un Jānis Kolnejs  

Pārtraukums 10 min. 

Sapulce atsākas 21:05  

Dalību sāk jaunie locekļi. Padomes sastāvs mainās uz 20 dalībniekiem. 

Pieslēgušies 18 dalībnieki. 

 

4. Diskusija - Padomes ētikas kodekss – tā izstrāde.  

Notiek diskusija par ētikas jautājumiem 

 

Priekšlikums izstrādāt 5 – 7 ētikas punktus jeb padomes sadarbības punktus iekšējai 

lietošanai. 

J.Berce un A.Brikše uzrakstīs un atsūtīs padomei apspriešanai un pieņemšanai.  

 

PAR: 17  

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

Nepiedalās: 1  

 

Pārtraukums:  

Pārtraukums: sēde atsākās 21: 46 



5. Par padomes vadītāja, padomes vadītāja vietnieka un sekretāra velēšanām 

Par Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietnieka M. 

Strīķa atstādināšanu no amata. 

PAR: 9  

PRET: 1  

ATTURAS: 7  

 

M.Strīķis tiek atstādināts no amata. 

 

Elīna Kūle atsakās no sekretāres amata. 

Iebildumi padomes locekļiem nav. 

 

Arnis Lasmanis izvirza savu kandidatūru sekretāra amatam. 

 

PAR: 17  

PRET: 0 

ATTURAS: 0 

 

Par Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sekretāru ievēlēts Arnis 

Lasmanis. 

 

 

Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana. 

 

I.Andersone izvirza Aiju Brikšu padomes priekšsēdētāja vietnieces amatam. 

 

Jānis Kļaviņš izvirza savu kandidatūru padomes priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

 

 

Balsojums par Aiju Brikšu padomes priekšsēdētāja vietnieces amatā 

PAR: 12  

PRET: 0 

ATTURAS: 5  

 

Balsojums par Jāni Kļaviņu padomes priekšsēdētāja vietnieka amatā 

 

PAR: 6  

PRET: 0 

ATTURAS: 11  

 

 

Par Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja vietnieci ievēlēta 

Aija Brikše. 

 

J.Berce atsauc priekšlikumu par Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāja atstādināšanu, ko iepriekš bija izteikusi padomes dalībniekiem e-pastā 



6. Diskusijas jautājums par nolikuma maiņu. 

 

T. Luksas ierosinājums par to, ka padomi pārstāv no ciemiem, ka ir pārstāvēti visi ciemi. 

Kā priekšlikumu iesniegt domei, ka padomē ir jādarbojas pārstāvjiem no visiem Garkalnes 

pagasta ciemiem, izejot no tā, cik ir oficiālie ciemi Garkalnes pagastā. Ja no kāda ciema nav 

pārstāvis, tad sazinoties ar ciema vecāko var veidot pie padomes tādu kā ciemu pārstāvniecību, 

kuru padome regulāri aicina uz sapulcēm un kuri savus jautājumus iesniedz padomei.  

 

Otrs vietnieks - Dalībnieku skaitu – 25 gab.  

Iesūtam priekšlikumus par nolikuma izmaiņām e - pastā. 

 

 

Pēdējos jautājums pārcelt uz 16.02.2023. 

 

Sēdes beigas plkst. 22:20 

 

 

 

Garkalnes pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes priekšsēdētājs                    Guntars Brauns  

 

Protokolu sagatavoja                                                                           Terēza Luksa 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 
 

 

 


